АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

07 августа 2012 года

                                                            № 58
с. Любомировка

┌Об утверждении графика проведения плановых ┐

 проверок  юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на территории
Любомировского сельского поселения на 2013год

         Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, ОБЯЗЫВАЮ:

        1. Утвердить график проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Любомировского сельского  поселения на 2013 год (прилагается).

         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Бондаренко В. А.

Глава сельского поселения                                                                                         Ю. Г. Редько

	Наименование юридического лица (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого подлежит проверке
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Основной регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения  плановой проверки
	Форма  проведения проверки (документальная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного (надзора), органа муниципального контроля осуществляющего проверку
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Принятое решение по включению проверки в сводный план
	Комментарий по принятому решению
	Отказ по основанию «Истечение 3-х лет со дня Гос. регистрации»
	Отказ по основанию «Истечение 3-х лет со дня уведомления о начале деятельности»
	Отказ по основанию «Истечение 3-х лет со дня последней проверки»

	Субъект Российской федерации
	Поселение
	Наименование улицы, номер дома

	Дата Государственной регистрации ЮЛ, ИП
	Дата окончания последней проверки
	Дата начала осуществления ЮЛ, ИП предпринимательской деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале предпринимательской деятельности

	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП и МКП)

	1.
	ИП

Глава КФХ Кузьмина Л.Ф.
	Омская область
	Таврический

район,

Любомировское

с.п.

	ул.

Совет-ская

2А
	                3115509117000091
	                      550301076016
	Соблюдение

требований

земельного законодательства
	27.

04.

2011

	01.

03

2013
	20

	Докумен-тационная

и

выездная
	Админис-трация Любоми-ровского

С.П.

Таври-ческого

района

                                                                                                                                   Приложение к распоряжению Главы администрации

                                                                                                                                     Любомировского сельского поселения № 58 от 07.08.2012г.

СВОДНЫЙ ПЛАН

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2013 год.